45

46
,	I

Приложение 1
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район _____________________________________
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью – для ФЛ; полное наименование – для ЮЛ)
____________________________________
Адрес нахождения/проживания ____________________________________
Паспортные данные /реквизиты
(для ЮЛ) ____________________________________
_____________________________________
Телефон:__________________________
Email:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства _____________________
(ненужное зачеркнуть)
__________________________________________________________________________
(указать условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства)
по адресу: ________________________________________________________________ _________________________________________________________________________.
Земельный участок с кадастровым номером ___________________________________,
с видом разрешенного использования _________________________________________ ______________________, принадлежит мне на праве ___________________________ _________________________________________________________________________.

К настоящему заявлению прилагаются:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
«____» _________ 20___года	______________________
(подпись)
Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин
Приложение 2
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район
____________________________
от Малаховой Веры Васильевны
Адрес нахождения/проживания:
ст-ца Петропавловская, ул. Красная, 25
Паспортные данные /реквизиты (для ЮЛ) 03 17 055567, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю
Телефон: +7(918) 354 18 56
[bookmark: _Hlk110498407]E-mail: malahova@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства _____________________
(ненужное зачеркнуть)
___________________________бытовое обслуживание___________________________
(указать условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства)
по адресу:             ст-ца Петропавловская, ул. Красная, 25_________________________
Земельный участок с кадастровым номером _______23:16:0303004:138___________,
с видом разрешенного использования ______для индивидуального жилищного______ строительства_____________________________________________________________
принадлежит мне на праве _________собственности_____________________________
_________________________________________________________________________

(указывается параметр (параметры) разрешенного строительства, заявляемые к изменению)
К настоящему заявлению прилагаются:
1. Копия личного паспорта
2. Правоустанавливающий документ на земельный участок
3. __________________________________________________

«14» февраля 2023 года					              Малахова
[bookmark: _Hlk501464318](подпись)

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин
Приложение 3
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район _____________________________________
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью – для ФЛ; полное наименование – для ЮЛ)
____________________________________
Адрес нахождения/проживания ____________________________________
Паспортные данные /реквизиты
(для ЮЛ) ____________________________________
_____________________________________
Телефон___________________________
Email:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об исправлении технической ошибки в документах, выданных
в результате предоставления государственной услуги

Прошу исправить в постановлении администрации муниципального образования Курганинский район от________№_________	о   предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства следующую ошибку (опечатку):

____________________________________________________________________

«____» _________ 20___года					______________________
(подпись)

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин

Приложение 4
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район
___________________________
от Малаховой Веры Васильевны
Адрес нахождения/проживания
ст-ца Петропавловская, ул. Красная, 25
Паспортные данные /реквизиты (для ЮЛ) 03 17 055567, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому края
Телефон: +7(918) 354 18 56
E-mail: malahova@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об исправлении технической ошибки в документах, выданных
в результате предоставления государственной услуги

Прошу исправить в постановлении администрации муниципального образования Курганинский район от 20 января 2023 г. № 125  о  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства следующую ошибку (опечатку):

Отчество: Викторовна на Васильевна

«14» февраля 2023 года						                  Малахова
                                                                      (подпись)

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин

Приложение 5
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район _____________________________________
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью – для ФЛ; полное наименование – для ЮЛ)
____________________________________
Адрес нахождения/проживания ____________________________________
Паспортные данные /реквизиты
(для ЮЛ) ____________________________________
_____________________________________
Телефон___________________________
Email:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О выдаче дубликата документа

Прошу предоставить заверенную копию постановления администрации муниципального образования Курганинский район от________№_________	о  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

«____» _________ 20___года					______________________
(подпись)

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин

Приложение 6
к Административному регламенту

Председателю комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курганинский район
____________________________
от Малаховой Веры Васильевны
Адрес нахождения/проживания:
ст-ца Петропавловская, ул. Красная, 25
Паспортные данные /реквизиты (для ЮЛ) 03 17 055567, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю
Телефон: +7(918) 354 18 56
E-mail: malahova@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

О выдаче дубликата документа

Прошу предоставить заверенную копию постановления администрации муниципального образования Курганинский район от 20 января 2023 г. № 156 о   предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

«15» февраля 2023 года						                   Малахова
                 (подпись)

Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Курганинский район	Е.В. Перкин

Приложение № 7
к Административному регламенту предоставления администрацией
муниципального образования
Курганинский район
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Перечень общих признаков, по которым объединяются категории
заявителей, а также комбинации признаков заявителей, каждая
из которых соответствует одному варианту предоставления
муниципальной услуги

	Общие признаки, по которым объединяются категории заявителей

	№ п/п
	Общие признаки
	Категории заявителей

	1.
	Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются физические и юридические лица, заинтересованные в получении разрешения на условно разрешённый вид использования, а также их представители, наделённые соответствующими полномочиями (далее - заявители).
С заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, предназначенного для строительства, имеет право обратиться собственник, землепользователь, землевладелец или арендатор земельного участка в целях реализации прав, предусмотренных подпунктом 2 пункта 1 статьи 40, статьи 41 и пунктом 3 статьи 85 Земельного кодекса Российской Федерации.

	Категории, указанные в подразделе 1.2 раздела 1 настоящего Регламента

	Комбинации признаков заявителей, каждая из которых соответствует одному варианту предоставления муниципальной услуги

	№ п/п
	Комбинации признаков
	Вариант предоставления муниципальной услуги

	1.
	Граждане Российской Федерации, имеющие право пользования жилыми помещениями муниципального жилищного фонда муниципального образования Курганинского района на условиях социального найма
	Вариант предоставления муниципальной услуги, указанный в подпункте 1) подраздела 3.1 раздела 3 настоящего Регламента

	2.
	Заявители, ранее обратившиеся за получением муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» по результатам предоставления которой выданы документы с допущенными опечатками и ошибками

С заявлением о предоставлении муниципальной услуги вправе обратиться представители заявителя, указанные в пункте 2 настоящего Регламента

	Варианты предоставления муниципальной услуги,
указанные в подпункте 2) подраздела 3.1 раздела 3 настоящего Регламента

Начальник управления архитектуры и
градостроительства, главный архитектор
администрации муниципального
образования Курганинский район	                       Е.В. Перкин